АЛМАТЫ КАЛАСЫ ЭНЕРГОТИ1МД1Л1К
Ж ЭНЕ ИНФРАКУРЫЛЫМДЬЩ ДАМУ
БАС К А РМАС Ы Н Ы Ц ШАРУАШЫЛЫК

Ж У РП ЗУ  к у к ы г ы н д а г ы
«АЛМАТЫ СУ»
МЕМЛЕКЕТТ1К

КОММУНАЛДЬЩ  КЭС1ПОРНЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«АЛМАТЫ СУ»

УПРАВЛЕНИЯ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ
И ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ

ГОРОДА АЛМАТЫ

Б¥ЙРЬЩ

«_/£ 05 .

ПРИКАЗ

№ 0 5 ' / 1 9 6

Мемлекетпк сатып алу
жоспарын тузету туралы

KJP 2015 жылгы 4 желтоксандагы № 434-V «Мемлекеттш сатып алу
туралы» Зацынын, 5 бабынын, 7 тармагына сэйкес, Б¥ИЫРАМЫН:

1. К,осымшага сэйкес, 2019 жылга арналган тауарлар, ж^мыс пен
кызметтерд1 мемлекетпк сатып алу жоспарына ^сынылган езгер1стер мен
толыктырулар бектлсш .

2. Мемлекетпк сатып алу жэне шарттарды орындау баскармасы осы
б^йрыктан шыгатын кажетп шаралардьщ барлыгын к;олдансын.

3. Осы б^йрьщ оган кол койылган сэттен бастап кызметке енпзшсш.

Бас директор Усенбаев

0  0  О а б Д т ы  Су 406-01-2019 Буйрык

АЛМАТЫ КАЛАСЫ ЭНЕРГ0ТИ1МД1Л1К
Ж ЭНЕ ИНФРАК¥РЫ ЛЫ МДЫ К ДАМУ
БАСКАРМАСЫНЫЦ ш а р у а ш ы л ы к

ЖУРГ13У КУКЫГЫНДАГЫ
«АЛМАТЫ СУ»
МЕМЛЕКЕТТ1К

КОММУНАЛДЬЩ  КЭС1ПОРНЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«АЛМАТЫ СУ»

УПРАВЛЕНИЯ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ
И ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ

ГОРОДА АЛМАТЫ

« /■Г» OS &0/9е.

БУИРЬЩ У ПРИКАЗ

щ 03 -аг. /лж

О корректировке плана
государственных закупок

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона РК «О государственных
закупках» от 4 декабря 2015 года № 434-V, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в годовой план
государственных закупок товаров, работ и услуг на 2019 год согласно
приложению.

2. Управлению государственных закупок и исполнения договоров
принять все необходимые меры, вытекающие из настоящего приказа.

3. Настоящий приказ ввести в действие с момента его подписания.

Генеральный директор

Приложение к приказу генерального директора Государственного
коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения "Алматы Су"

Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города
Алматы от 15 мая 2019 го да№  03-02/296

№ Вид
закупок

Дополнительная характеристика способ
закупок

Ед. изм Кол.
объём

Цена в
тенге

Общая
сумма, тенге

Статус

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Товар Сульфат алюминия (В И) ОК тн 130 120 000 15 600 000 новый закуп

2 Услуга

Услуги по сопровождению и технической поддержке
информационной системы "Автоматизированная
Система Дистанционного Снятия Показаний
(АСДСП)" ои услуга 1 12 948 000 12 948 000 новый закуп

3 Товар Рукавицы комбинированные зцп Пара 11 353 325 3 689 725 новый закуп

4 Товар
Рукавицы усиленные, хлопчатобумажные с ПВХ (или
полимерным) налодником зцп Пара 18 198 195 3 548 610 новый закуп

5 Товар
М уфта кабельная соединительная ЗСТп (Б) 10 (150-
240 мм2) с соединителями (ВИ) зцп Ш тука 70 31 160 2 181 200 новый закуп

6 Товар Кабель АВВГ 3x240+1x120 (ВИ) зцп Метр 350 3 860 1 351 000
изменен способ
закупа

7 Товар Болт М 20х80 зцп Ш тука 6 500 182 1 183 000 новый закуп

8 Услуга
Страхование гпо владельцев транспортных средств
(ТС) ои услуга 1 1 018 905 1 018 905 новый закуп

9 Товар Ш пилька М 20 ГОСТ 22032-76 от 120мм до 240мм зцп Ш тука 600 1 340 804 000 новый закуп
10 Товар Ш пилькаМ 18 ГОСТ 22032-76 от 120мм до 220мм зцп Ш тука 600 1 295 777 000 новый закуп
11 Товар Ш пилька М 16 ГОСТ 22032-76 от 120мм до 220мм зцп Ш тука 600 934 560 400 новый закуп
12 Товар Масло трансформаторное (ВИ) зцп кг 1 000 490 490 000 новый закуп

13 Работа
Изготовление 3D карта накопителя сточных вод
Сорбулак (ВО) ои Работа 1 450 000 450 000 новый закуп

14 Товар Болт М 22х80 зцп Ш тука 2 200 195 429 000 новый закуп
15 Товар Болт М 24х100 зцп Ш тука 1 500 195 292 500 новый закуп

16 Работа

У становка фотостенда (с текстом Гимна РК и с новым
гербом) в фойе 2 этажа в административном здании
по адресу г. Алматы, ул.. Ж арокова,196 (ХО) ои Работа 1 250 350 250 350 новый закуп

17 Товар
Картер редуктора заднего моста в сборе на автокран
Камаз 43253-15 (Ут и Ст) ои Комплект 1 250 000 250 000 новый закуп

18 Товар
Дифференциал заднего моста на автокран Камаз 43253-
15 (Ут и Ст) ои Ш тука 49 5 000 245 000 новый закуп

19 Товар Болт М 27х100 зцп Ш тука 1 200 195 234 000 новый закуп

20 Товар
Вал ведущий заднего моста в сборе на автокран Камаз
43253-15 (У т и С т ) ои Комплект 1 150 000 150 000 новый закуп

21 Товар Болт с гайкой/шайбой М 27х90мм ои кг 200 730 146 000 новый закуп
22 Товар Болт с гайкой/шайбой М 20х65мм ои кг *200 690 138 000 новый закуп

23 Товар Саженцы сосны обыкновенной с комом земли (ХО) ои Ш тука 8 15 000 120 000 новый закуп
24 Товар Болт с гайкой/шайбой М 27х130мм ои кг 150 730 109 500 новый закуп
25 Товар С аженцы бирю чина (ХО) ои Ш тука 500 200 100 000 новый закуп
26 Товар Болт с гайкой/шайбой М 18х80мм ои кг 135 690 93 150 новый закуп
27 Товар Болт с гайкой/шайбой М 18х70мм ои кг 130 690 89 700 новый закуп
28 Товар Болт с гайкой/шайбой М 27х110мм ои кг 100 730 73 000 новый закуп
29 Товар Болт с гайкой/шайбой МЗОх 120мм ои кг 100 730 73 000 новый закуп
30 Товар Болт с гайкой/шайбой М 24х 120мм ои кг 100 730 73 000 новый закуп
31 Товар Болт с гайкой/шайбой М 20х100мм ои кг 100 690 69 000 новый закуп

32 Товар
Ш естерня ведомая коническая на автокран Камаз
43253-15 (У т и С т ) ои Ш тука 1 56 000 56 000 новый закуп

33 Товар Болт М 36х180 зцп Ш тука 140 380 53 200 новый закуп
34 Товар Болт с гайкой/шайбой М 10х40мм ои кг 66 690 45 540 новый закуп
35 Товар Саженцы тополь без пуха высотой 3 метра (ХО) ои Ш тука 8 4 000 32 000 новый закуп
36 Товар Болт с гайкой/шайбой М 14x60мм ои кг 45 690 31 050 новый закуп
37 Товар Болт с гайкой/шайбой М 12х60мм ои кг 41 690 28 290 новый закуп
38 Товар Болт с гайкой/шайбой М 6х20мм ои кг 40 690 27 600 новый закуп
39 Товар Болт с гайкой/шайбой М 8х50мм ои кг 40 690 27 600 новый закуп
40 Товар Болт с гайкой/шайбой МЮхЗОмм ои кг 40 690 27 600 новый закуп
41 Товар Болт с гайкой/шайбой М 8х30мм ои кг 40 690 27 600 новый закуп

42 Товар
Труба для водоснабжения полиэтиленовая, диаметр 20
мм, толщ ина стенки 3 мм ои Метр 200 110 22 000 новый закуп

43 Товар
Труба для водоснабжения полиэтиленовая, диаметр
20 мм, толщ ина стенки 2 мм (ВС)____________________ ОИ Метр 200 1 1 0 22 ООО новый закуп

44 Товар Болт с гайкой/шайбой M l6x60мм ОИ 28 690 19 320 новый закуп
45 Товар Болт с гайкой/шайбой М 20х 150мм ОИ 24 730 17 520 новый закуп
46 Товар Болт с гайкой/шайбой М 16х90мм ОИ 13 690 8 970 новый закуп

47 Товар
Подшипник № 67516 на автокран Камаз 43253-15 (Ут
и Ст)_________________________________________________ ОИ Ш тука 1 500 4 500 новый закуп

48 Товар Болт с гайкой/шайбой M l0x60мм ОИ 690 2 760 новый закуп

49 Товар
Сальник 70x92x12x16 на автокран Камаз 43253-15
(Ут и Ст)___________________________________________ ОИ Ш тука 2 000 2 000 [ закуп

50 Товар
Подшипник № 67214 на автокран Камаз 43253-15 (Ут
и Ст)______________________ ОИ Ш тука 500 1 500 новый закуп

51 Товар
Подшипник роликовый № 12310 на автокран Камаз
43253-15 (У т и Ст)_________________________________ ОИ Штук 500 1 500 1 закуп

52 Товар
Подшипник роликовый № 22310 на автокран Камаз
43253-15 (Ут и Ст)_________________________________ ОИ Ш тука 1 500 1 500 новый закуп

53 Товар
Подшипник роликовый № 27911 на автокран Камаз
43253-15 (Ут и Ст)_________________________________ ОИ Ш тука 1 500 1 500 новый закуп

54 Товар Болт с гайкой/шайбой МбхЗОмм ОИ 690 380 новый закуп
47 999 970

Товар | Кабель АВВГ 3x240+1x120 ЗЦП Метр 350 3 860 1 351 000 Изменен

Вносит:
Руководитель управления государственных
закупок и исполнения договоров

Согласовано:

Финансовый директор

Директор по экономическим вопросам

Начальник отдела по исполнению бюджета
и аналитики государственных закупок
управления государственных
закупок и исполнения договоров

Г

А. Манафова

'П . Полякова

К.Арын